Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Карачаевского городского округа «Гимназия №4 имени М.А. Хабичева»

ПРИКАЗ

26.08. 2020                                  г. Карачаевск                          №  43

Об организации образовательного

процесса в сетевой форме

С  целью реализации ст. 15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации»

 приказываю:

1. Организовать для обучающихся    МКОУ «Гимназия №4»       образовательный

процесс по программам дополнительного образования  в сетевой форме с

02.09.2020 г.

Направление

дополнительного

образования.

Программа  ОУ  Базовая школа

Музыкальное  Вокал МКОУ «СШ№1

имени

Д.К.Байрамукова»

г.Карачаевска

Организация 1

Базовая школа

Технологическое  Кройка и шитье  МКОУ «Гимназия

№4»

Организация 2

Базовая школа

2. До 02.09.2020 г. провести следующие мероприятия:

- заключить договоры о сетевом взаимодействии на 2020-2021 учебный год с

МКОУ « СОШ №1 » г.Карачаевска

- привести нормативно-правовую базу ОУ в соответствие с требованиями

организации образовательного процесса в сетевой форме.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем директора    Кииковой Л.М.

                                               Директор         ___________   И.Х.Кумукова

                                               Ознакомлена   ____________Киикова Л.М.